
                             

         Istituto Comprensivo “MORO – PASCOLI” 
via Venezia,36 –   81022 Casagiove (Ce) 

C.F. 93085870611 -  Cod. Mecc. CEIC893002 – Codice Univoco Ufficio UFIOD3 

e-mail: ceic893002@pec.istruzione.it  -  e-mail: ceic893002@istruzione.it 
Distretto Scolastico n. 12 – tel.  0823/468909 -  fax 0823/495029  

 

Prot. n. 8050/B15                                                                                                       Casagiove  06/11/2015 

 

OGGETTO: INDIZIONE DI PROCEDURA DI ACQUISTO IN ECONOMIA  PER L’ACQUISTO DI     
                     MATERIALE DI PRIMO SOCCORSO 

CIG. Z0D169810C 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 
VISTO   Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001;  
 
VISTO   Il D.Lgs.  n. 163/2006 “Codice degli appalti”;   
 
VISTA  la legge 136 del 13/08/2010;  
 
VISTI   il Regolamento d’Istituto, adottato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 26 del 

30/12/2003 che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in economia, 
mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e delle 
procedure comparative ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001;  

 
VISTA  la  delibera  del  Consiglio  di  Istituto  n.79 del  12  febbraio  2015  di  approvazione    

del  programma annuale per l’esercizio finanziario 2015; 
  

ACCERTATA  la necessità di procedere all’acquisto di materiale di primo soccorso di cui    
                         all’Allegato 1; 

 
PRESO  ATTO  che  in  data  28/10/2015  nessuna ditta  ha risposto alla gara per l’acquisto di  

detto materiale effettuata  tramite MEPA ; 
 
 

DETERMINA  
 

 Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della 
fornitura di Materiale di primo  soccorso  per un massimo di  €.  1000  IVA inclusa, con 
procedura comparativa ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001;  

 Che la gara verrà aggiudicata secondo il criterio del presso più basso ai sensi dell’art. 82 
del D. Lgs.163/2006, considerato a livello di intero lotto e non di singolo prodotto. 

 

F.to in originale 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             Dott.ssa Teresa LUONGO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgsl 39/93 
 

      
 

 


